O valor estimado da contratação é de R$ 275.140,00 (duzentos e seten

tâ e cinco mil, cento e qua

rentâ

li

4

ICOTA RESERVADA
ME/EPPI - OLEO
DIESEL S 10. sendo
produto de primeira
qualidade livre de
impurezas e

imperfeições com
padrões satisfatórios

litros

22.500 R$ 7.00

tv"

TOTAL ESTIMADO R$ 275,140,00 (duzentos e setenta e cinco mil, cento e quarentâ
reais) 1,%

I

R$ rs7 soo.oo 

l

I

2. CLÁUSULA TERCEIRA _ MODELOS DE ExECUÇÃo E GESTÃO CONTRATUAIS
2.1. O regime de execução contratual. os modelos de gestão e de execução. assim como os prÍrzos e condições

de conclusão. entrega. observâção e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este

[...]

ALIANCA COMERCIO DE COI,IBUSTIVElS LTDA, inscrita CNPI:
10.708.625/0001-66, OBIETO: contratação de empresa para
fornecimento de combustíveis para atender as necessidades desta
Câmara [4unicipal de Balsas-MA. Alv]PARO LEGALT Lei ne 14.133, de 1e

de abril de 2021. TOTAL: RRi 275.140,00 (duzentos e setenta e
cinco mil, cento e quarênta reãis). PRAZO DE ExECUÇÃO: 12 (doze)

meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁR|A: 01.031.0011.2.004 - f4anutençáo
dâs atividades Administrativas da Câmarâ, 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo, Fonte 0e Recursos:500-Re€usros não vinculados de impostos
. DATA DA ASSINATURAT 0U09/2025.

[...]

GC CONSTRUÇÔES E SERVIÇOS LTDA. CNPJi
09,570.519/0001-80.
AUTORIDADE qUE HOMOLOGOU O CERTÂME: ANA MARY DA stLVÂ
LI[44
CÂRGO: PRESIDENIE DA CÂNIARA i,IUNICIPAL DE GOVERNADOR
EUGÊNIO BARROS. I,1A,

CONTRÂTOr CONTRATO Na 01.1009/2025
VÁLOR GLOBAL DO CONTRATOT R$ 244.713,20 (DUZENTOS E

QUARENTA E QUATRO MIL SETECENTOS E TREZE REAIS E VINTE
CENTAVOS),

DÁTA DE ASSINATURÁr l5/09/2025
vrGÊNctÀr 12 (DozE) i4EsE5.

Publicado por: ANA MARY DA SILVA LIMA
Código identifícador: a4527971b7a2270886Íb3838eBba6d8f

CÂMARA MUNICTPAL DE PRESIDENTE DUTRA

CAMÀRA MUNICIPAL DE PRESIDENTg DUIRA

[...]

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. estabelecida à Avenida
Maestro loao Nunes/Avenida Ana lansen, na 9, CEP N0 65.077-355,
Ponta da Areia, 5ão Luís/MA, lnscrita no CNPI: 45,205.324/0001-02.
PRAZO DE EXECUÇÀO| 12 (doze) meses. VALOR GLOBAL: O valor
mensal é de R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais), a serem pagos durante
o período de 12 (doze) meses, perfôzendo o montante pecuniário total
de R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais). BASE LEGAL: Art.
74, lll, "c/e" da Lei Federal na 14.133/202I e demais alterações.
DOTAÇÀO ORÇAI,IENTÁRIA: 5 [,IUNICIPIO DE PRESIDENTE DUIRA -

CAMARA I,lUNICIPAL, OI PODER LÉGISLATIVO, Ol 01 CÀNIARA

MUNICIPAL, Ol O1 OO CÁMARA MUNICIPAL, Ol LEGISIATIVA, Ol 031